
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 07.009/2021 
Processo Administrativo N°  07.009/2021 -PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de PubIicaco: 29/07/2021 09:06:45 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
0310812021 07:23:02 CADASTRO DE PROPOSTA MOTA JR CONSTRUÇOES EIRELI 

03/08/2021 07:28:26 CADASTRO DE PROPOSTA HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 

Ç
081202115:06:13 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME 

0812021 09:24:03 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 

15/08/202111:50:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 

05108/202116:25:09 CADASTRO DE PROPOSTA J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 

071081202116:23:03 CADASTRO DE PROPOSTA ECO TEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

08/08/2021 16:18:08 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO EVANGELISTA DE SOUSA ARCTURO 

09108/202110:13:06 CADASTRO DE PROPOSTA KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 

101081202108:52:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME 

101081202109:19:24 CADASTRO DE PROPOSTA GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

10/081202113:59:56 CADASTRO DE PROPOSTA SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

110/0812021116:37:110 CADASTRO DE PROPOSTA F BRINGEL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

101081202117:05:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 

101081202117:14:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 

10/081202118:50:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F BRINGEL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

111081202111:57:39 CADASTRO DE PROPOSTA JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

11/08/202114:20:34 CADASTRO DE PROPOSTA VK SERVICOS E CONSTRUÇÕEËELI 

111081202115:01:53 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ECO TEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

111081202115:21:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 

111081202115:33:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 
/08/202116:43:40 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 

-,11081202116:48:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERViÇOS LTDA ME 

111081202116:50:05 CADASTRO DE PROPOSTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 

111081202116:54:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 

111081202118:46:10 CADASTRO DE PROPOSTA CETUS CONSTRUTORA EIRELI 
111081202119:30:26 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CETUS CONSTRUTORA EIRELI 

11/08/202120:58:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

111081202121:20:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JOAO EVANGELISTA DE SOUSA ARCTURO 

111081202121:26:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 
111081202121:43:52 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 
11/08/202122:47:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 
111081202123:08:57 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
111081202123:41:31 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 
121081202101:25:34 CADASTRO DE PROPOSTA FORTALCONFORTALEZA CONSTRU COES. LTDA 
121081202102:13:22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 

121081202108:53:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia Srs. licitantes, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
12/08/2021 08:53:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofe:tado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme ad 70  da Lei Federal n° 10.520102, combinado com o art. 490  do decreta federal n1  10.024, de 20 de setembro de 2019, e 
sanções previstas em edital. Às 09h(horário de Brasília) daremos início a fase de lances. 

Gerado em: 121081202109:30:48 

1 
	

C4 
	

1 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

12/08/2021 08:53:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclüsão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes ind icios acerca da inexequibilidade do preço.  
12/08/2021 09:05:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Logo após o final da fase de lances a sessão será suspensa para análise dos documentos de habilitação e retomada às 16h00min do 
dia 16/08/2021.  
12/08/2021 09:10:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informo ainda que os documentos referente a qualificação técnica operacional será analisada também pela COMISSÃO TÉCNICA 
DE ANÁLISE da Secretaria de Infraestrutura ao qual será emitido parecer sobre os documentos apresentados.  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 01 

VALORES UNiTÁRIOS FINAIS 

1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: P3 	 Modelo: 

Descrição: MANUTENÇÃO PREDIAL - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DAS INSTALAÇÕES PREDIAIS E 
EQUIPAMENTOS PUBLICOS DO DISTRITO OPERACIONAL DE QUIXERAMOBIM.(valor médio do desconto é de 4,17%) 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 60,00 	 Valor Total: 60,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 	054 	4.102.948/0001-09 5,50 60,00 Sim 

2 MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI 	 063 	09.640.652/0001-65 5,00 49,80 Sim 

3 CTUS CONSTRUTORA EIRELI 	 006 	32.227.070/0001-73 1,00 49,78 Sim 

4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 	 064 	20.328.096/0001-29 4,00 49,75 Sim 

5 ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME 	032 	14.921.255/0001-00 15,00 49,49 Sim 

6 JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 	 062 	22.632.313/0001-03 15,00 49,00 Sim 

7 VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 	 089 	31.025.807/000102 5,00 42,02 Sim 

8 SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES 	082 	73.694.788/0001-57 5,00 42,01 Não 

9 KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO 	 081 	07.105.074/0001-31 5.00 40,01 Sim 

10 J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI 	 057 	29.421.445/0001-27 4,50 32,01 Sim 

(.41 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI 	011 	07.615.710/0001-75 5,00 31,99 Sim 

12 FQRTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 	031 	23.594.906/0001-87 4,17 30,42 Sim 

13 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	097 28.177.35710001-69 15,00 28,60 Sim 

14 ECO TEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 	091 	39.925.17810001-89 22,00 28,10 Sim 

15 F BRINGEL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	052 	05.481.876/0001-10 11,00 21,00 Sim 

16 JOAO EVANGELISTA DE SOUSA ARCTURO 	 044 	03.077.025/0001-81 15,00 15,00 Sim 

17 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 	096 	74.022.229/001-63 6,00 6,00 Sim 

18 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 	 047 	20.260.772/0001-70 5,50 5,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Fina! ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

29/07/2021 09:06:45 PUBLICADO 

29/07/2021 18:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS e,,  

 

12/08/021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

 

12/0812021 09:01:17 DISPUTA 

Gerado em: 12/08/2021 09:30:48 
	

2 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

12/08/2021 09:01:17 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 031) 4,17 

12/08/2021 09:01:17 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 15,00 

12I08!021 09:01:17 LANCE VKSERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 5,00 

12/08/2021 09:01:17 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 097) 15,00 

12/08/?021 09:01:17 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 5,00 

12/08/2021 09:01:17 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 4,50 

12/08/2021 09:01:17 LANCE ECO TEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 22,00 

121081202109:01:17 LANCE F BRINGEL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 11,00 

12/08/202109:01:17 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTpA ME (PARTICIPANTE 047) 5,50 

12/08í2021 09:01:17 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 096) 6,00 

12/08!021 09:01:17 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 1,00 

f'2/08/2021 09:01:17 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 5,00 

12/08/2021 09:01:17 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 15,00 

12/08/021 09:01:17 LANCE JOAO EVANGELISTA DE SOUSA ARCTURO (PARTICIPANTE 044) 15,00 

12/08/2021 09:01:17 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 5,00 

12/08I021 09:01:17 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 054) 5,50 

12/08/2021 09:01:17 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 5,00 

12/08021 09:01:17 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 4,00 

121081202109:01:35 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 23,00 

12/08/2021 09:01:42 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 25,00 

12/08/2021 09:01:57 LANCE ECO TEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 24,00 

12/08/2021 09:02:07 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 26,00 

12/08/2021 09:02:27 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 28,00 

121081202109.03:00 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 20,00 

12/08/2021 09:03:44 LANCE F BRINGEL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 16,00 

1210812021,09:04:00 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 097) 23,90 

12/08/2021 09:05:17 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 097) 24,90 

("2/08/2021 09:05:28 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 27,00 

12/08/202109:05:45 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 28,50 

12/08/202109:05:53 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 29,00 

12/08/2021 09:06:25 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 054) 29,50 

12/08/2021 09:06:27 LANCE ECO TEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 28,10 

12/08/2021 09:06:32 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 30,00 

12/08/2021 09:06:48 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 097) 28,60 

1210812021,09:07:19 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 30,01 

12/081021 09:07:27 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 31,00 

12/08/2021 09:07:28 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 29,49 

12/08/2021 09:07:54 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRAXAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 29,90 

12/08/021 09:08:12 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 29,99 

12/08/2021 09:08:39 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 31,50 

12/08/2021 09:08:45 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 30,50 

12/08/021 09:08:54 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 32,00 

12/08/202109:09:03 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 031) 27,01 

12/08/2021 09:09:06 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 32,10 

Gerado em: 12/08/2021 09:30:48 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

12I08/021 09:09:16 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 32,50 

12/08/2021 09:09:29 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 031) 29,92 

12/0812021 09:09:29 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

1210812021 09:09:57 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 32,15 

1210812021 09:10:07 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 054) 33,00 

12I08I021 09:10:09 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 17,50 

1210812021 09:10:10 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 20,50 

1210812021 09:10:20 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 33,50 

121081202109:10:31 LANCE F BRINGEL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 21,00 

121081202109:10:53 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI:(PARTICIPANTE 063) 34,00 

121081202109:11:01 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 34,50 

'2/08/021 09:11:15 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 34,80 

1/08/2O21 09:11:25 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 34,40 

121081202109:11:31 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 35,00 

12/08/202109:11:36 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 21,20 

121081202109:11:50 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 36,00 

12108à021 09:112:03 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 36,50 

1121081M211 09:12:08 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI.  (PARTICIPANTE 063) 37,00 

12/O8!021 09:12:15 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 38,00 

1210812021 09:12:17 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 3750 

121081202109:12:20 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 37,80 

12/08!021 09:12:23 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 36,40 

121081202109:12:26 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 38,50 

12/08/202109:12:28 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 36,80 

1210M02109:12:411 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 38,80 

121081202109:12:43 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRAXAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 37,90 

121081202109:12:49 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 39,00 

("210812021 09:13:08 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 38,70 

1210W021109:13:10 LANCE MOTAJR CONSTRUÇÕES EIRELI(PARTICIPANTE 063) 39,50 

12108/2021 09:13:10 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 40,00 

12108/2021 09:13:12 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 36,90 

121081202109:13:26 LANCE KARLOS BRUNO BARROS FIGUEREDO (PARTICIPANTE 081) 40,01 

121081202109:13:29 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 39,30 

121081202109:13:35 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 054) 40,50 

121081202109:13-47 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 39,40 

112108120210913:49 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 30,40 

1210812021 09:14:01 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 40,60 

121081202109:14:09 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 40,40 

121081202109:14:21 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 41;oo 

121081202109:14:25 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 40,70 

12/08/021 09:14:28 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 031) 30,42 

12108120211 09.14:40 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 41,05 

12/08/2021 09:15:01 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 41,10 

12/08/2021 09:15:15 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 41,03 

Gerado em: 12/08/2021 09:30:48 4 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

12/08021 09:15:19 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUÇÓESËIRELI (PARTICIPANTE 089) 27,50 

12I08/021 09:15:27 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI-PARTICIPANTE 063) 41,50 

12/08/2021 09:15:51 LANCE HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 054) 60,00 

12/08/2021 09:15:52 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 41,15 

12/08/2021 09:16:00 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 41,04 

12/082021 09:16:01 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 41,60 

12/08/2021 09:16:01 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 30,45 

12/08021 09:16:31 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 42,00 

12/08/2021 09:16:45 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 41;go 

12/0812021 09:17:03 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 44,00 

12/08/2021 09:17:04 LANCE SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 42,01 

12021 09:17:09 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 41,70 

12/08/2021 09:17:24 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 45,00 

12/0812021 09:17:29 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 43,00 

12/08/2021 09:17:38 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 43,70 

12/08/2021 09:17:49 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 44,10 

12/081?021 09:18:07 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 44,50 

12/08/2021 09:18:17 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 45,10 

12/0812021 09:18:22 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 44,90 

12/08/2021 09:18:35 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 44,95 

12/08/2021 09:18:55 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 45,05 

12/08/2021 09:19:49 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 45,09 

12/08/2021 09:19:50 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRLI ME (PARTICIPANTE 064) 45,90 

12/08/2021 09:20:03 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 30,55 

12/08/2021 09:20:04 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 46,00 

12/08/2021 09:20:13 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI(PARTICIPANTE 063) 46,10 

12/08/2021 09:20:15 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 45,15 

(2/08/2021 09:20:19 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 47,00 

12/08/2021 09:20:37 LANCE JAO CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 062) 49,00 

12/08/2021,09:20:38 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI" PARTICIPANTE 063) 47,10 

12/08/2021 09:20:40 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 46,05 

12/08/2021 09:20:45 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUÇÕESEIRELI (PARTICIPANTE 089) 41,40 

12/08/2021 09:20:57 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI.(PARTICIPANTE 063) 49,10 

12/08/2021 09:21:04 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 31,99 

12/08/2021 09:21:26 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 49,05 

12/08/2021 09:21:28 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 47,80 

12/08/2021 09:21:36 LANCE VK SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 42,02 

12/08/2021 09:22:04 LANCE J P SERVICOS E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 32,01 

12/08/202109:23:04 MENSAGEM JOAO EVANGELISTA DE SOUSA ARCTURO (PARTICIPANTE 044) 
Sr preoeiro, informo que de acordo com o artigo 48 da lei de licitação, o concorrente 54 não demonstra sua viabilidade de acordo 
com seu desconto ofertado sobre a execução por meio de dados e documentos que comprovem que seus custos e coeficientes de 
produtividade são compatíveis com o objeto contratado. 
12/08/2021 09:23:26 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 49,20 

121081202109:23:42 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 49,30 

121081202109:23:48 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 49,15 

Gerado em: 12/08/2021 09:30:48 	 c4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERANIOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

12/08/2021 09:24:42 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 
	

49,25 

12/08/2021 09:24:56 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 
	

49,35 

12/08/2021 09:25:08 LANCE MOTA J  CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 
	

49,40 

12/08/021 09:25:25 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRAXAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 
	

49,04 

1210812021, 09:25:47 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 
	

49,50 

121081202109:25:55 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 	 49,34 

12/08/O21 09:25:56 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 	 49,38 

12/08/021 09:26:03 LANCE MOTA J  CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 	 49,60 

1210812021 09:26:29 LANCE ANTONIO ALEXANDRE FERREIRA XAVIER ME (PARTICIPANTE 032) 	 49,49 

1210812021 09:27:23 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 
	

49,65 

• 121081202109:27:35 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 	 49,70 

" /08i2021 09:27:55 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 064) 	 49,75 

1210812021 '09:28:14 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 	 49,73 

12/08/2021 09:28:15 LANCE MOTA JR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 063) 	 49,80 

121081202109:28:46 LANCE CETUS CONSTRUTORA EIRELI (PARTICIPANTE 006) 	 49,78 

121081202109:30:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HELIALDO & VANDELETE COMBUSTIVEIS LTDA 

12/08/202109:30:47 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: MAX RON

"

P_1EIO 

eu".'
J~~ 

ÇACJ, fle 
APOIO ARLEIÇI'DE S&Z&IX RA'C' 

APOIO HOZA RES DE OLIVEIRA 

Gerad em: 12/08/2021 09:30:48 	 6 de 6 


